
FURNIZARE MATERIALE ELECTRICE ILUMINAT PUBLIC

I.D.: 88019933

Data publicarii 09.10.23 Coduri CPV 34928500-3 31681410-0

Pretul estimativ: 22.005,88 RON - 22.005,88 RON

Descriere: Se vor furniza următoarele materiale electrice pentru rețeaua de iluminat public stradal al Comunei Răducăneni: Bec ec Braytron spiral E27 65W 4200K BUC 416* 24,78 lei, fără TVA = 10.308,48 lei, fără TVA, C.il VTAC NEW stradal Led chip SAMSUNG 50W SMD 4700lm 6400K 5 ani garantie (fi48)**TVc BUC 52* 222,75 lei, fără TVA=11.583 lei, fără TVA, Taxa verde DEEE mici >2kg≤3kg 5.8 BUC 52,00* 2,20 = 114,40. Total general: 22.005,88 lei, fără TVA. Produsele vor fi însoțite de certificatul de garanție/ de conformitate. Termen de livrare: 7 zile de la finalizare achiziției.
